)

Sursa de finantare  Integral de fa buget

Editat la data de: 30-JAN-15 21:20:04
Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-JAN-15

3627315 Consiliul Judetean MM

An: 2015 Trezoretie Mun. Baia Mare

Venituri/Chelluieli

Veniturite bugetelor locale
Cote si sume defalcate din imp
Cole defalcate din impozitul p
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defaicate din taxa pe va!
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Venituri din propristate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Ailte venituri din prestari de
Amenzi, penalitati si confisca
Veniturl din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Varsaminte din sectiunea de fu
Alte operatiuni financiare
Disponibilitati rezervate pent
Disponibilitati rezervate pent
Subventii de la bugetul de sta
Subventil de la bugetul de sta
finantarea drepturiior acordat
Subventii din bugetul de stat
Sume primite de |la UE/aiti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo
Cheltulelile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE

Alte servicii publice generals
TITLUL Il BUNURI St SERVICH

TITEUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Franzactii privind datoria pub
TITLUL i1t DOBANZ}

Aparare

TITLUL N BUNURI S! SERVICII
Ordine publica si siguranta na

Cod

040060
040100
110000
110100
110600
160000
160200
160201
160202
300000
300500
300530
330000
335000
350000
350100
350102
370000
370300
370400
410000
410500
410501
420000
422000
422100
424400
450000
450100
450102

510000
510000100000
510000200000
510000650000
540000
540000200000
540000510000
550000
550000300000
600000
600000200000
610000

Credite

00

00

.00

.00

.00

.00

00

.00

00

.00

00

.00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

.00

00

00

00

00

00

00

00
13,639,321.00
954,800.00
508,300.00
446,500.00
0o
81,000.00
20,000.00
61,000.00
32,000.00
32,000.00
20,800.00
20,800.00
26,100.00

Page 19 of 64

Incasari/Plati

13,411,318.96
3,289,186.84
3,289,186.84
5,990,000.00
4,690,000.00
1,300,000.00
17,798.87
17,798.87
408.00
17,390.87
7,954.09
7.954.09
7,954.09
14,494.68
14,494.68
5,001.48
5,001.48
5,001.48

.00
$8,000.00
98,000.00
588,000.00
588,000.00
588,000.00
4,426,879.00
48,702.00
4,336,177.00
42,000.00
248,004.00
248,004.00
248,004.00
11,436,218.69
640,639.36
495,344.00
145,345.36

50.00

66,057.14
5,057.14
61,000.00
32,000.00
32,000.00
3,890.36
3,990.36
10,385.26

Disponibil

00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

00

00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

00
2,203,102.31
314,160.64
12,956.00
301,154.64
.00
14,942.86
14,942 86
.00

.00

.00
16,809.64
16,809.64
18,714.74



Editat la data de: 30-JAN-15 21:29:04

Contul de executie al bugetului local
la data do: 30-JAN-15
Sursa de finantare  Integral de la buget

3627315 Consiliul Judetean MM
An: 2015 Trezorere Mun. Baia Mare

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
TATLUL Il BUNURI Si SERVICH 610000200000 29,100.00
invatamant 650000 2,164,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 650000100000 698,000.00
TITLUL | BUNURI SI SERVICH! 650000200000 95,000.00
Titlul VIIl PROIECTE CU FINANT 656000560000 61,000.00
TITLUL 1X ASISTENTA SOCIALA 650000570000 1,310,000.00
Cultura, recreere si religie 670000 1,552,800.00
TITLUL { CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 223,000.00
TITLUL i BUNURI St SERVICII 670000200000 85,000.00
TITLUL Vi TRANSFERURI INTRE UN 670000510000 662,500.00
TITLUL X ALTE CHELTUELI 670000590000 582,300.00
Asigurari si asistenta sociala 6680000 6,833,821.00
TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON 680000100000 1.800,000.00
TITLUL I BUNURI 81 SERVICHI 680000200000 850,000.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000 4,183,821.00
TITLUL XIX PLATI EFECTUATE | 680000850000 00
Prbtectia mediului 740000 42,000.00
Titiv! VIl PROIECTE CU FINANT 740000560000 42,000.00
Actiuni generale economice, co 800000 50,000.00
Titlut VII PROIECTE CU FINANT 800000560000 50,000.00
Agricultura, silvicultura, pis 830000 42,000.00
TITLUL Vi TRANSFERUR! INTRE UN 830000510000 42,000.00
Transporturi 840000 1,837,000.00
TITLUL I BUNURI S1 SERVICH 840000200000 1.500,000.00
TITLUL VI TRANSFERURI {INTRE UN 840000510000 337,600.00

EXCEDENT/DEFICIT 00

Intocmit , Sef serviciu ,

Page 20 of 64
Incasari/Plati Disponibil
10,385.26 18,714.74
811,404.77 1,352,595.23
627,179.00 70,821.00
80,513.82 14,486.18
59,326.00 1,674.00
44,385.95 1,265,614.05
1,275,812.20 276,987.80
213,210.00 9,790.00
17.066.20 67,933.80
662,500.00 .00
383,036.00 199,264.00
6,672,710.24 161,110.76
1,664,266.00 135,734.00
846,646.99 3,353.01
4,164,302.74 19,518.26
2,505.49 .00
41,339.54 660.46
41,339.54 660.46
3,236.43 46,763.57
3,236.43 46,763.57
© 42,000.00 .00
42,000.00 .00
1,836,643.39 356.61
1,499,643.39 356.61
337,000.00 00
1,975,100.27 .80



Editat la data de: 02.FEB-15 08:38:48

Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 30-JAN-15

Sursa de finantare  Integral de la buget

3627315 Consiliut Judetean MM

An: 2015 Trezorerie Mun. Baia Mare

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijlcacale de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Venituri din proprietate

Veniturt din concesiuni si inc

Alte veniluri din concesiuni s
Venituri din prestar de servi

Alte venituri din prestari de
Amenzi, penalitati si confisca
Vanituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Alte operatiuni financiare
Disponibilitati rezervate pent
Disponibilitati rezervate pent
Subventii de la bugetul de sta
finantarea drepturilor acordat
Subventii din bugetul de stat
Chaltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL § CHELTWHELI DE PERSCN
TITLUL Il BUNURI S SERVICH
TITLUL XIX PLATI EFECTUATE |
Alte servicii publice generale
TITLUL i BUNURI SI SERVICH
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL lil DOBANZ!

Aparare

TITLUL {l BUNURI S1 SERVICII
Ordine publica si siguranta na
TITLUL I BUNURI 8] SERVICIH
Invatamant

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSCN
TITLUL I} BUNURI Sl SERVICII
TITLUL £X ASISTENTA SOCIALA

Cod

040000
040100
110000
110100
110600
160000
160200
160201
160202
300000
300500
300530
330000
336000
350000
350100
350102
370000
370300
410000
410500
410501
420000
422100
424400

510000
510000100000
510000200000
510000850000
540000
540000200000
540000510000
550000
550000300000
600000
600000200000
610000
610000200000
650000
650000100000
650000200000
650000570000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
13,486,321.00
954,800.00
508,300.00
446,500.00
00
81,000.00
20,000.00
61,000.00
32,000.00
32,000.00
20,800.00
20,800.00
29,100.00
20,100.00
2,103,000.00
£98,000.00
95,000.00
1,310,000.00

Page 19 of 63

Incasari/Plati

13,016,612.96
3,289,186.84
3,289,186.84
5,990,000.00
4,690,000.00
1,300,000.00
17.,798.87
17,798 .87

* 408.00

17,390.87
7,954.09

7.954.09

7,954.09
14,494.68

14,454 .68
5,001.48

5,001.48

5,001.48

- 88,000.00
- 98,000.00
- 588,000.00
- 588,000.00
- 588,000.00
4,378,177.00
4,336,177.00
42,000.00
11,332,316.72
640,639.36
495,344.00
145,345.36

- 50.00
66,057.14
5,067.14
61,000.00
32,000.00
32,000.00
3,800.36

3,990.36
10,3856.26
10,385.26
752,078.77
627,179.00
80,513.82
44,385.95

Disponibil

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
2,154,004.28
314,160.64
12,956.00
301,154.64
.00
14,542.86
14,942.86
.00

00

.00
16,809.64
16,809.64
18,714.74
18,714.74
1,350,921.23
70,821.00
14,486.18
1,265,614.05



a

Editat [a data de: 02-FEB-15 08:38:48

Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 30-JAN-15

Sursa de finantare  Integral de la buget

3627315 Conslliul Judetean MM

An: 2015 Trezorerie Mun. Baia Mare

Venituri/Cheltuisli

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI 8l SERVICI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTWIEL]

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL 1 BUNURI St SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XIX PLATI EFECTUATEI

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Transporturi

FITLUL I BUNURI Si SERVICII

TITLUL VI TRANSFERUR! INTRE UN
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

670000
670000100000
670000200000
670000510000
670000590000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
680000850000
830000
830000510000
840000
840000200000
840000510000

Page 20 of 63
Credite Incasari/Plati Disponibil
1,552,800.00 1,275.812.20 276,987.80
223,000.00 213,210.00 9,790.00
85,000.00 17,066.20 67,933.80
662,500.00 662,500.00 .00
582,300.00 383,036.00 199,264.00
6,833,821.00 6,672,710.24 161,110.76
1,800,000.00 1,664,266.00 135,734.00
850,000.00 845,646.99 3,353.01
4,183,821.00 4,164,302.74 19,518.26
.00 2,505.49 .00
42,000.00 42 000.00 00
42,000.00 42,000.00 .00
1,837,000.00 1,836,643.39 356.61
1,500,000.00 1,499,643.39 356.61
337,000.00 337,000.00 .00
.00 1,684,206.24 .00

Sef sarvicir ,



Editat la data de. 02-FEB-15 08:38:56

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare
la data de: 30-JAN-15
Sursa de finantare  Integral de {a buget

3627315 Conslliul Judetean MM
An: 2015 Trezorerie Mun. Baia Mare

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugeteler locale 00
Transferuri voluntare, aitele 370000 00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 00
Subventii de la bugetul de sta 422000 .00
Sume primite de la UE/alti don 450000 .00
Fondul European de Dezvoltare 450100 00
Sume primite in contul platilo 450102 .00
Cheltulelile bugetelor locale 153,000.00
Invatamant 650000 61,000.00 '
Titul VIl PROIECTE CU FINANT 650000560000 61,000.00
Protectia mediului 740000 42,000.00
Titlul VIl PROIECTE CU FINANT 740000560000 42,000.00
Actiuni generale economice, ¢o 800000 50,000.00
Tithul VIil PROIECTE CU FINANT 800000560000 50,000.00
EXCEDENT/DEFICIT .00

Intocmit , Sef serviciu ,

Page 6 of 16
Incasari/Plati Disponibil
394,706.00 00
98,000.00 .00
$8,000.00 .00
48,702.00 00
48,702.00 .00
248,004.00 .00
248,004.00 .00
248,004.00 .00
103,501.97 49,098.03
§9,326.00 1,674.00
59,326.00 1,674.00
41,330.54 660.46
41,339.54 660.46
3,236.43 46,763.57
3,236.43 46,763.57
290,804.03 00



Trezorerie Mun. Baia Mare Editat la data de: 30.01.2015 17:49:43

Disponibilitati conturi de cheltuieli

Cod fiscal 3627315 Denumire CONSILIUL JUDETEAN MARAMURES

Cont Sursa Capitol Titlu Sectiune Deschideri Plati / Incasari Disponibil
24 A 51 10 F 508,300.00 495,344.00 12,956.00
24 A 51 20 F 446,500.00 145,345.36 301,154.64
24 A 51 85 F 0.00 -50.00 50.00
24 A 54 20 F 20,000.00 5,057.14 14,942 86
24 A 54 51 F 61,000.00 61,000.00 0.00
24 A 55 30 F 32,000.00 32,000.00 0.00
24 A 60 20 F 20,800.00 3,990.36 16,809.64
24 A 81 20 F 29,100.00 10,385.26 18,714.74
24 A 65 57 F 1,310,000.00 44,385.95 1,265,614.05
24 A 67 51 F 662,500.00 662,500.00 0.00
24 A 67 59 F 582,300.00 383,036.00 199,264.00
24 A 68 85 F 0.00 -2,505.49 2.505.49
24 A 74 56 D 42.000.00 41,339.54 660.46
24 A 8¢ 56 D 50,000.00 3,236.43 46,763.57
24 A 83 51 F 42,000.00 42,000.00 0.00
24 A 84 20 F 1,500,000.00 1,499,643.39 356.61
24 A 84 51 F 337,000.00 337,000.00 0.00
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